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Fenomenalne straty mają na swoim koncie zawodnicy z klubu pływackiego Raw-
Swim. Roxana Mydłowska oraz Piotr Szubert-Olszacki wywalczyli złote medale
podczas mistrzostw województwa łódzkiego w pływaniu. 

W piątek (8.11) w Łodzi odbyły się mistrzostwa województwa łódzkiego w pływaniu. W łódzkich
zawodach udział wzięły dzieci z roczników 2011, 2010 oraz 2009. Rawski klub Raw-Swim w
pływackiej rywalizacji reprezentowali: Roxana Mydłowska, Piotr Szubert Olszacki oraz Lena
Szcześniak.

Wśród podopiecznych Piotra Zimeckiego najlepiej zaprezentowała się dziewięcioletnia Roxana.
Rawianka zdobyła dwa złote medale na dystansie 50 m stylem dowolnym oraz klasycznym.

Równie dobry start podczas łódzkich zawodów zaliczył Piotr Szubert-Olszacki. Dziesięciolatek
zdeklasował konkurencję, przeganiając swoich rywali o prawie dwie sekundy, tym samym
wygrywając złoty medal na dystansie 50 m stylem dowolnym. Piotrek nieco słabiej zaprezentował się
na dystansie 100 m stylem klasycznym, gdzie ostatecznie wywalczył piąte miejsce.

Dobre starty w łódzkich zawodach ma za sobą Lena Szcześniak. Dziesięciolatka zajęła czwarte
miejsce na dystansie 50 m stylem klasycznym. Nieco słabiej poszło jej na dystansie 100 m stylem
klasycznym, gdzie ostatecznie zajęła szóstą lokatę.
 

Udział w łódzkich mistrzostwach wzięli również pływacy z sekcji pływackiej Rawskiego WOPR.



Podopieczni Pawła Gołki i Piotra Kucharskiego wywalczyli dobre lokaty. Wśród reprezentantów
WOPR-u najlepiej zaprezentował się Marcel Lewandowski, który zdobył 6 miejsce na dystansie 50 m
stylem klasycznym. 

Wyniki sekcji pływackiej WOPR Rawa podczas mistrzostw województwa łódzkiego w
pływaniu. 

Maria Pietrzyk - 8 miejsce na dystansie  50 m kraule oraz 11 na 50 m stylem klasycznym

Marcel Lewandowski - 6 miejsce na  dystansie  50 m stylem klasycznym oraz 41 miejsce na
dystansie 50 m (grzbietowy)

Amelia Rudzka - 19 miejsce na dystansie 50 m kraulem oraz 47 miejsce na dystansie 50 m
(grzbietowy) 
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